
 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1372 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

BOGDAN   V.  RAMONA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul BOGDAN  V. RAMONA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR/PROFESOR PENTRU 

INVATAMANTUL PRIMAR (IN LIMBA ROMANA)  cu predare în limba română,  de la  SCOALA 

GIMNAZIALA GAGESTI,  nivel de învățământ PRIMAR mediul RURAL, cod post 2094. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1373 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

CIRNU   D.  TATIANA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul CIRNU  D. TATIANA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU 

INVATAMANTUL PRESCOLAR (IN LIMBA ROMANA)  cu predare în limba română,  de la  

GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.23 FOCSANI,  nivel de învățământ PRESCOLAR 

mediul URBAN, cod post 1629. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1374 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

DANOIU   N.  PETRISOR IRINEL 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul DANOIU  N. PETRISOR 

IRINEL, este repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe 

postul/catedra de INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR/PROFESOR 

PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR (IN LIMBA ROMANA)  cu predare în limba română,  de la  

SCOALA GIMNAZIALA "PRINCIPELE SERBAN GHICA SI PRINCIPESA ARISTITA GHICA" 

SIHLEA,  nivel de învățământ PRIMAR mediul RURAL, cod post 1092. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1375 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

DUMITRESCU   S.  CLAUDIA MAGDA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul DUMITRESCU  S. CLAUDIA 

MAGDA, este repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe 

postul/catedra de PROFESOR - EDUCATOR  cu predare în limba română,  de la  CENTRUL SCOLAR 

PENTRU EDUCATIE INCLUZIVA MIHALCENI,  cu un număr de ore 20 nivel de învățământ 

SPECIAL PRIMAR mediul RURAL, cod post 1848. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1376 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

HĂRĂBOR   G.  MANUELA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul HĂRĂBOR  G. MANUELA, 

este repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe 

postul/catedra de PROFESOR ITINERANT SI DE SPRIJIN  cu predare în limba română,  de la  

CENTRUL SCOLAR PENTRU EDUCATIE INCLUZIVA "ELENA DOAMNA" FOCSANI,  cu un 

număr de ore 16 nivel de învățământ PRIMAR mediul URBAN, cod post 1835. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1377 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

IFROSIE   R.  RADITA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul IFROSIE  R. RADITA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

PROFESOR - EDUCATOR  cu predare în limba română,  de la  CENTRUL SCOLAR PENTRU 

EDUCATIE INCLUZIVA MAICANESTI,  cu un număr de ore 20 nivel de învățământ SPECIAL 

PRIMAR mediul RURAL, cod post 1802. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1378 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

IVAN (PIRVU)   N.  CRISTINA DANIELA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul IVAN (PIRVU)  N. CRISTINA 

DANIELA, este repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe 

postul/catedra de PREGATIRE - INSTRUIRE PRACTICA (ECONOMIC, ADMINISTRATIV, 

COMERT SI SERVICII / POSTA)  cu predare în limba română,  de la  LICEUL "SIMION 

MEHEDINTI" VIDRA,  cu un număr de ore 12 nivel de învățământ LICEAL mediul RURAL, cod post 

1649. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1379 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

LUPU   T.  DANA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul LUPU  T. DANA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

LIMBA ENGLEZA  cu predare în limba română,  de la  LICEUL TEHNOLOGIC "EREMIA 

GRIGORESCU" MARASESTI,  cu un număr de ore 12 nivel de învățământ GIMNAZIAL mediul 

URBAN, cod post 1299. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1380 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

LUPU   T.  DANA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul LUPU  T. DANA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

LIMBA ENGLEZA  cu predare în limba română,  de la  LICEUL TEHNOLOGIC "EREMIA 

GRIGORESCU" MARASESTI,  cu un număr de ore 6 nivel de învățământ LICEAL mediul URBAN, 

cod post 1300. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1381 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

MANDEA   G.  GEORGE DAN 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul MANDEA  G. GEORGE DAN, 

este repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe 

postul/catedra de EDUCATIE FIZICA SI SPORT  cu predare în limba română,  de la  SCOALA 

GIMNAZIALA NR.1 MERA,  cu un număr de ore 8 nivel de învățământ PRIMAR mediul RURAL, cod 

post 1887. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1382 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

MANDEA   G.  GEORGE DAN 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul MANDEA  G. GEORGE DAN, 

este repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe 

postul/catedra de EDUCATIE FIZICA SI SPORT  cu predare în limba română,  de la  SCOALA 

GIMNAZIALA NR.1 MERA,  cu un număr de ore 6 nivel de învățământ GIMNAZIAL mediul 

RURAL, cod post 1948. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1383 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

MIRON   Z.  ELENA DANIELA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul MIRON  Z. ELENA 

DANIELA, este repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe 

postul/catedra de EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRESCOLAR (IN LIMBA ROMANA)  cu 

predare în limba română,  de la  SCOALA GIMNAZIALA "EMIL ATANASIU" GAROAFA,  nivel de 

învățământ PRESCOLAR mediul RURAL, cod post 2126. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1384 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

MOCANU   G.  IOANA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul MOCANU  G. IOANA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

ARTA VOCALA - INITIERE VOCALA  cu predare în limba română,  de la  LICEUL DE ARTA 

"GHEORGHE TATTARESCU" FOCSANI,  cu un număr de ore 18 nivel de învățământ LICEU 

MUZICA / ARTA - COREGRAFIE mediul URBAN, cod post 1582. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1385 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

OANCEA   N.  NICOLETA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul OANCEA  N. NICOLETA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

ECONOMIC, ADMINISTRATIV, COMERT SI SERVICII / COMERT SI SERVICII  cu predare în 

limba română,  de la  COLEGIUL TEHNIC "ION MINCU" FOCSANI,  cu un număr de ore 18 nivel 

de învățământ LICEAL mediul URBAN, cod post 1683. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1386 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

POPESCU   S.  BOGDAN DANIEL 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul POPESCU  S. BOGDAN 

DANIEL, este repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe 

postul/catedra de EDUCATIE FIZICA SI SPORT  cu predare în limba română,  de la  SCOALA 

GIMNAZIALA MAICANESTI,  cu un număr de ore 18 nivel de învățământ GIMNAZIAL mediul 

RURAL, cod post 2085. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1387 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

PUTANU   N.  MARIA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul PUTANU  N. MARIA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

INVATATOR/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL PRIMAR/PROFESOR PENTRU 

INVATAMANTUL PRIMAR (IN LIMBA ROMANA)  cu predare în limba română,  de la  SCOALA 

GIMNAZIALA TANASOAIA,  nivel de învățământ PRIMAR mediul RURAL, cod post 1384. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1388 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

SANDU   T.  MARIANA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul SANDU  T. MARIANA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

LIMBA SI LITERATURA ROMANA  cu predare în limba română,  de la  SCOALA GIMNAZIALA 

NISTORESTI,  cu un număr de ore 18 nivel de învățământ GIMNAZIAL mediul RURAL, cod post 

2116. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1389 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

SEREA   S.  SORIN 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul SEREA  S. SORIN, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

MECANICA / MECANICA  cu predare în limba română,  de la  COLEGIUL TEHNIC AUTO 

"TRAIAN VUIA" FOCSANI,  cu un număr de ore 9 nivel de învățământ LICEAL mediul URBAN, cod 

post 1671. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1390 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

SEREA   S.  SORIN 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul SEREA  S. SORIN, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

MECANICA / MECANICA  cu predare în limba română,  de la  COLEGIUL TEHNIC AUTO 

"TRAIAN VUIA" FOCSANI,  cu un număr de ore 7 nivel de învățământ LICEAL mediul URBAN, cod 

post 1672. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1391 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

SEREDA   A.  GABRIELA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul SEREDA  A. GABRIELA, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU 

INVATAMANTUL PRESCOLAR (IN LIMBA ROMANA)  cu predare în limba română,  de la  

SCOALA GIMNAZIALA VINATORI,  nivel de învățământ PRESCOLAR mediul RURAL, cod post 

2128. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1392 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

STAICU   S.  CRISTINA ELENA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul STAICU  S. CRISTINA 

ELENA, este repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe 

postul/catedra de EDUCATOARE/INSTITUTOR PENTRU INVATAMANTUL 

PRESCOLAR/PROFESOR PENTRU INVATAMANTUL PRESCOLAR (IN LIMBA ROMANA)  cu 

predare în limba română,  de la  SCOALA GIMNAZIALA "DR. COSTICA BALAN" POIANA 

CRISTEI,  nivel de învățământ PRESCOLAR mediul RURAL, cod post 1231. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1393 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

UDREA   I..  STAN 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul UDREA  I.. STAN, este 

repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe postul/catedra de 

PREGATIRE - INSTRUIRE PRACTICA (MECANICA)  cu predare în limba română,  de la  

COLEGIUL TEHNIC AUTO "TRAIAN VUIA" FOCSANI,  cu un număr de ore 24 nivel de 

învățământ LICEAL mediul URBAN, cod post 1962. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ



 
 
 
 
 
 

 

 

          
     

 

 
Întocmit/Redactat: Fâsan Mihail 
Nr. pagini: 1, Nr. exemplare: 3 
 
 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

JUDEŢEAN VRANCEA 

 

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 

NAȚIONALE 

DECIZIA NR. 1394 din 28.08.2019 

privind repartizarea prin prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2019 – 2020, 

pentru personalul didactic angajat cu contract individual de muncă pe perioadă, a  doamnei/domnului  

ZAHARIA   I.  ADRIANA LIDIA 

 

 În temeiul prevederilor art. 95 alin. (1) lit. l)-n), art. 120, art. 234, art. 247, art. 248, art. 252 alin. 

(5)-(6), art. 262 alin. (1)-(3), art. 263 alin. (1) şi (2) din Legea educației naționale nr. 1/2011 cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (1) lit. m), art. 85  din Metodologia-cadru privind 

mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar în anul școlar 2019-2020, aprobată prin 

O.M.E.N. nr. 5460/2018, cu modificările și completările ulterioare, precum și cu prevederile Calendarului 

privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar, pentru anul școlar 2019-2020, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 În baza notei/mediei de repartizare minimum 5 (cinci) obținute la concursurile naționale de ocupare a posturilor 

didactice/catedrelor vacante/rezervate în învățământul preuniversitar, sesiunile 2018, 2017, respectiv 2016şi/sau 2015 pentru 

învățători/institutori/profesori pentru învățământ primar și care a dobândit cel puțin definitivarea în învățământ, 

În baza acordurilor emise de consiliul/consiliile de administrație al/ale unității/unităților de 

învățământ, 

Inspectorul școlar general al Inspectoratului Școlar Județean Vrancea DECIDE: 

Art.1. În perioada  01.09.2019 - 31.08.2020, doamna/ domnul ZAHARIA  I. ADRIANA 

LIDIA, este repartizat(ă) prin prelungirea contractului individual de muncă pe perioadă determinată, pe 

postul/catedra de ISTORIE  cu predare în limba română,  de la  SCOALA GIMNAZIALA 

"PRINCIPELE SERBAN GHICA SI PRINCIPESA ARISTITA GHICA" SIHLEA,  cu un număr de 

ore 9 nivel de învățământ GIMNAZIAL mediul RURAL, cod post 1080. 

Art.2. Conducerea unității/ Conducerile unităților de învățământ nominalizată/ nominalizate la 

art. 1 vor pune în aplicare conținutul prezentei decizii, conform legislației în vigoare. În cazul în care postul/ 

catedra didactică pe care este repartizată persoana nominalizată la art. 1 este rezervat(ă), repartizarea 

încetează la data revenirii titularului la post/ catedră. 

Art.3. Persoana nominalizată la art. 1 are obligația de a se prezenta la unitatea/ unitățile de 

învățământ la care a fost repartizată până la data de 31 august 2019 în vederea încheierii contractului 

individual de muncă pe durată determinată. În cazul neprezentării la post, în termen de trei zile de la data de 

31 august 2019, se revocă repartizarea, exceptând situațiile neprezentării din motive neimputabile 

candidaților (motive medicale, calamități naturale, etc), care pot fi justificate cu documente.  

Art.4. Prezenta decizie se transmite, prin inspectorul școlar pentru managementul resurselor 

umane, persoanei nominalizate și unităților de învățământ nominalizate la art. 1. 

 

INSPECTOR ŞCOLAR GENERAL,           INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL ADJUNCT 

         Prof. Dorin CRISTEA            Prof. Aurel ȘELARU 

 

INSPECTOR ŞCOLAR 

PENTRU MANAGEMENTUL RESURSELOR UMANE 

Prof. Mihail FÂSAN 

                                                                                                                              AVIZAT OFICIUL JURIDIC, 

                                                                                                    Jurist Dorina BĂNCILĂ 


